FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 362/2024-GP, DE 10 DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Apodi – Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art.  1º  –  Exonerar   o  Senhor  GLEIDSON  RENE  RODRIGUES
MARINHEIRO,  do  Cargo  de  Confiança  de  Chefe  de  Gabinete  ,
Parlamentar-CGP  -  CC-1,  do  Vereador  MARCOS  RAILTON
DIÓGENES  DE  ALMEIDA  DIAS  –MDB.
Art.  2º  –  Esta  portaria  retroage  a  data  da  sua  nomeação  em
04/04/2024, conforme Portaria N.º 361/2024-GP.

COMUNIQUE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Apodi/RN, em 10 de abril de 2024.

ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Presidente da Câmara de Apodi

Publicado por: ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Código Identificador: 20420287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2024.
EDIÇÃO 1877. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br